



OPFØLGENDE TILSYNSRAPPORT 2021

Dagplejen område midt

DAGINSTITUTIONENS NAVN:

Dagplejen område midt

DATOER FOR OPFØLGENDE TILSYNSBESØG:

Dagplejen har selv stået for opfølgning

DATO FOR OPFØLGENDE DIALOGMØDE:

21.03.22

DELTAGERE I DIALOGMØDET

Teamleder: Helle Skovsgaard Larsen

Medarbejder: Elsa Magnussen

Områdeleder: Mette Munck Theisen

Tilsynskonsulent: Anne Greve og Louise Kolbe Nielsen

YDERLIGERE OPFØLGENDE PÆDAGOGISK TILSYN

IKKE YDERLIGERE OPFØLGENDE PÆDAGOGISK TILSYN

X

I FORHOLD TIL HVERT TEMA FORETAGES FØLGENDE VURDERING:

Nuværende praksis vedligeholdes

Der kan med fordel ske ændringer i praksis

Der skal ske ændringer i praksis

Påbud

UDVIKLINGSPUNKTER

Udvikling af handlingskemaet, så dagligdagen har sammenhæng med handlingskemaet og der er en højere grad af bevidst planlægning

Styrkelse af børnenes sproglige udvikling, herunder hvordan sprograppen og materialer bruges i dagligdagen hos den enkelte dagplejer

Udarbejdelse af handlingskemaer, så det sikres, at alle læreplanstemaer inddrages

TILSYNETS OBSERVATIONER

Opfølgning på tilsyn er sket ved at dagplejepædagog og dagplejeleder har arbejdet med handleplanerne, dels ved personalemøder, dels hos enkelte dagplejere; hvor der er sket individuel opfølgning.

Dagplejeleder fortæller på dialogmødet, at processen med at arbejde med handleplanerne har været præget af corona med diverse begrænsninger i forhold til mødeaktivitet og legestuer, der har været lukket ned. Dette har forsinket nogle af tiltagene i handleplanerne.

Dagplejeleder fortæller, at på nuværende tidspunkt vurderes det, at 75 % af dagplejerne mestrer at arbejde selvstændigt med både handlingskemaer og sprogmaterialer.

TILSYNETS VURDERING

Der bør fortsat arbejdes med handleplanerne, så de sidste 25 % af dagplejerne mestrer at arbejde selvstændigt med både handlingskemaer og sprogmaterialer.

Hos de øvrige dagplejere vedligeholdes nuværende praksis med fortsat opmærksomhed på udviklingspunkterne.

Der følges op ved næste ordinære tilsyn.

PUNKTER DER SKAL INDGÅ I EN REVIDERET HANDLEPLAN

Ingen revideret handleplan